
 UCHWAŁA NR LXV/337/23 

         RADY MIEJSKIEJ W GRYFÓW ŚLĄSKI 

         z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zawarcie Porozumień w sprawie udzielenia Województwu  

Dolnośląskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Gryfów Śląski na opracowanie dokumentacji projektowej sieci tras rowerowych w 

ramach „Dolnośląskiej Cyklostrady” pomiędzy Gminą Gryfów Śląski a 

Województwem Dolnośląskim 

 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumień w sprawie udzielenia Województwu 

Dolnośląskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Gryfów Śląski 

na opracowanie dokumentacji projektowej sieci tras rowerowych w ramach „Dolnośląskiej 

Cyklostrady”,  pomiędzy Gminą Gryfów Śląski a Województwem Dolnośląskim. 

Porozumienia określają zasady współdziałania oraz współfinansowania opracowania 

dokumentacji projektowej dla „Dolnośląskiej Cyklostrady” w latach 2023-2025, przebiegającej 

przez Gminę Gryfów Śląski w zakresie trasy Via Regia. 

Zakres rzeczowy Porozumień realizowany będzie przez Gminę Gryfów Śląski. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.   

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

W związku z podpisanym w 2021 r. porozumieniem Deklaracji Współpracy Samorządu 

Województwa Dolnośląskiego i samorządów lokalnych przy tworzeniu Dolnośląskiej 

Cyklostrady , Województwo Dolnośląskie przystępuje do realizacji opracowania 

dokumentacji projektowej sieci tras rowerowych w ramach „Dolnośląskiej Cyklostrady”  

w latach 2023-2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


